
UCHWAŁA NR LVII/560/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględniać petycji w przedmiocie zmiany lokalizacji planowanej budowy Policko-Szczecińskiego 
Centrum Biorecyklingu w Leśnie Górnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Policach, który poinformuje 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: DA3A5229-22FD-4E6E-BA70-C0166EB57C78. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja 
złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten 
organ. 

W dniu 30 stycznia 2023 r. do Rady Miejskiej w Policach wpłynęła petycja w sprawie zmiany 
lokalizacji planowanej budowy kompostowni w Leśnie Górnym. 

W trakcie posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RM w Policach zapoznała się z treścią 
petycji w sprawie zmiany lokalizacji inwestycji pn.: "Policko-Szczecińskie Centrum Biorecyklingu 
w Leśnie Górnym”. Obszerne wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie złożył naczelnik Wydziału 
Gospodarki Odpadami UM w Policach Pan Paweł Nagadowski. Z uwagi okoliczności polegające 
na odrzuceniu uchwały Rady Miejskiej w Policach w sprawie „wyrażenia zgody na wniesienie 
przez Gminy Police wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Użyteczności Publicznej 
TRANS-NET Spółka Akcyjna z siedzibą w Policach” dalsze procedowanie nad przedmiotem 
petycji z dnia 30 stycznia 2023 roku jest bezprzedmiotowe. 

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach 
postanowiła, nie uwzględniać złożonej petycji z uwagi na jej bezprzedmiotowość. 

 

Id: DA3A5229-22FD-4E6E-BA70-C0166EB57C78. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



